
 PERP05/24  PERP04/24

 Licitação  Lances / Fase Final  Acompanhamento de Lances / Propostas

 Acompanhamento de Lances - PERP05/24 -  PONTOS LÓGICOS E ELÉTRICOS (Homologado)

Últimas 20 Mensagens Mensagem

11/02/2025 11:58:23 - Sistema : Licitação Homologada Total.
11/02/2025 11:36:09 - Sistema : Enviada para homologação
07/02/2025 11:58:00 - Sistema : LPM TELEINFORMATICA LTDA - EPP Adjudicado. Lote(s) 1
07/02/2025 11:58:00 - Sistema : Sessão Encerrada às 11:58:01
29/01/2025 10:58:30 - Sistema : Sessão do Chat Fechada.
29/01/2025 10:33:18 - Sistema : Enviada para Adjudicação
29/01/2025 10:33:01 - Pregoeiro : Oriento que diariamente consultem este chat mensagem para conhecimento de informações e prazos. Tenham todos um bom dia!
29/01/2025 10 32 34 Pregoeiro Em seq ência encaminho o Pregão para a Adj dicação e Homologação da A toridade S perior

 Enviar    Limpar    His

Existem 1 Lote(s) para esta licitação.

Selecione o Item/Lote   Paginação   Selecione o Status    Aplicar

 
Lote 1 Situação- Homologado

Melhor Proposta Inicial : R$ 331.726.676,19
Intervalo Mínimo : R$ 20000,0000
   Proponente VL. Prop VL. Lance   VL. Negoc

LPM TELEINFORMATICA LTDA - EPP (03.756.801/0001-
70)     R$ 332.716.482,58 R$ 285.400.000,00  

GLOBALITY TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SISTEMAS
LTDA (13.631.772/0001-73) R$ 332.626.592,86 R$ 285.420.000,00  

TELTEX TECNOLOGIA SA (73.442.360/0003-89) R$ 332.716.482,58 R$ 287.960.000,00  
MIDAS ENGENHARIA LTDA (35.767.995/0001-03) R$ 332.722.043,74 R$ 324.591.235,95  
SAGO PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA
(18.058.582/0001-22) R$ 331.726.676,19 R$ 330.000.000,00  

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL TECNOLOGIA E
REFRIGERAÇÃO LTDA (01.579.387/0001-45) R$ 341.764.199,80 R$ 332.914.088,15  

LICITANTES INABILITADOS
02 TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA (21.664.298/0001-
04)   R$ 2.246.845.226,07 R$ 332.914,88  

11/02/2025, 12:04 Sistema Integrado de Gestão de Aquisição

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp 1/1

javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=32560&NM_LST=PERP05/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=31593&NM_LST=PERP04/24&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:if(validaFormulario()) carrega_mensagem()
javascript:limpaFormulario();
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=16783&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=16783&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=16783&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=16783&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=16783&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=26923&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=26923&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=26923&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=26923&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=29370&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=29370&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=29370&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=9681&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=9681&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=9681&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=49759&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=49759&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=49759&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=49759&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=16&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=16&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=16&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=16&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=26592&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=26592&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=26592&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=26592&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=26592&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)

